
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.80.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam,  co następuje:  

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2023 rok z kwoty 93.674.717,60 zł na kwotę 
93.676.859,60 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 103.389.055,02 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2023 rok z kwoty 101.771.913,02 zł na kwotę 
101.774.055,02 zł w sposób przedstawiony w załącznikach: nr 2, 3, 4 i 5. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 103.389.055,02 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52895F4-2BD1-4A1F-A9B4-02C26796D190. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2023 rok                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.80.2023                                      

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 310 574,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 142,00 312 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 310 574,00Pozostała działalność 0,00 2 142,00 312 716,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 8 594,00 0,00 2 142,00 10 736,00

79 016 522,75razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 162,80 0,00 0,00 29 162,80

0,00 2 142,00 79 018 664,75

majątkowe

14 658 194,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 163 480,81 0,00 0,00 1 163 480,81

0,00 0,00 14 658 194,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 674 717,60

1 192 643,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 192 643,61

0,00 93 676 859,602 142,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52895F4-2BD1-4A1F-A9B4-02C26796D190. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku  na 2023 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.80.2023   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 102 329,00 102 329,00 22 329,00 2 329,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 329,00 102 329,00 22 329,00 2 329,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 8 456,63 8 456,63 8 456,63 0,00 8 456,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 456,63 10 456,63 10 456,63 0,00 10 456,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 601 529,47 30 048 326,64 22 681 055,14 7 021 830,61 15 659 224,53 3 773 989,00 1 242 778,01 125 606,49 1 194 898,00 1 030 000,00 23 553 202,83 22 753 202,83 90 000,00 0,00 800 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 601 529,47 30 048 326,64 22 681 055,14 7 021 830,61 15 659 224,53 3 773 989,00 1 242 778,01 125 606,49 1 194 898,00 1 030 000,00 23 553 202,83 22 753 202,83 90 000,00 0,00 800 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52895F4-2BD1-4A1F-A9B4-02C26796D190. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku  na 2023 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.80.2023   w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 513 000,00 513 000,00 508 000,00 219 431,00 288 569,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 0,00 -23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 934,00 23 934,00 23 934,00 23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 000,00 513 000,00 508 000,00 243 365,00 264 635,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 483 000,00 483 000,00 478 000,00 219 431,00 258 569,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 0,00 -23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 934,00 23 934,00 23 934,00 23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 000,00 483 000,00 478 000,00 243 365,00 234 635,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 120 100,00 120 100,00 120 100,00 120 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 100,00 140 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 30 031,00 30 031,00 30 031,00 30 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 444,00 3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 475,00 33 475,00 33 475,00 33 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 410,00 3 410,00 3 410,00 3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 123 281,00 123 281,00 123 281,00 0,00 123 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 0,00 -23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 347,00 99 347,00 99 347,00 0,00 99 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 130 574,00 130 574,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 128 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142,00 2 142,00 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 716,00 132 716,00 2 209,00 2 209,00 0,00 0,00 130 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 130 574,00 130 574,00 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 128 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142,00 2 142,00 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 716,00 132 716,00 2 209,00 2 209,00 0,00 0,00 130 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 8 407,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 507,00 10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229,00 229,00 229,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 352 517,40 9 352 517,40 4 759 363,00 2 669 220,00 2 090 143,00 0,00 4 593 154,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 0,00 -23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 076,00 26 076,00 23 976,00 23 976,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 354 659,40 9 354 659,40 4 759 405,00 2 693 196,00 2 066 209,00 0,00 4 595 254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52895F4-2BD1-4A1F-A9B4-02C26796D190. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy  na 2023 r.

Załącznik 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr. OR.0050.80.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 134 507,65 0,00 1 134 507,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 104 507,65 0,00 1 104 507,65

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

691 471,65 -23 934,00 667 537,65

Pozostałe wydatki bieżące 260 472,00 -23 934,00 236 538,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 302 528,00 23 934,00 326 462,00

Pozostałe wydatki bieżące 217 528,00 23 934,00 241 462,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 253 728,51 2 142,00 1 255 870,51

85395 Pozostała działalność 1 253 728,51 2 142,00 1 255 870,51

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 167,00 42,00 2 209,00

Jednorazowe świadczenia pieniężne - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 007)

132,00 42,00 174,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 326 607,00 2 100,00 328 707,00

Jednorazowe świadczenia pieniężne - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 007)

6 600,00 2 100,00 8 700,00

855 Rodzina 6 599 672,40 0,00 6 599 672,40

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 185 788,40 2 000,00 4 187 788,40

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

16 674,00 2 000,00 18 674,00

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 10 000,00 2 000,00 12 000,00

Razem: 101 771 913,02 2 142,00 101 774 055,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52895F4-2BD1-4A1F-A9B4-02C26796D190. Podpisany Strona 1



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 521 442,86 521 442,86 521 442,86 0,00

750 Administracja publiczna 982,86 982,86 982,86 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)
521,51 521,51 521,51 0,00

75095
2. Wykonanie zdjęcia z art. 5 ustawy 

o Funduszu PomocowymP (Ukraina 013)
419,25 419,25 419,25 0,00

75095
1. Potwierdzenie tożsamości - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)
42,10 42,10 42,10 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
163 768,00 163 768,00 163 768,00 0,00

75495
1. Świadczenia pieniężne z art.13 ustawy 

o Funduszu Pomocowym (Ukraina 005)
163 768,00 163 768,00 163 768,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 345 956,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 345 956,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 345 956,00 345 956,00 0,00

80195 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 345 956,00 345 956,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA

 W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

10 736,00 10 736,00 10 736,00 0,00

85395

1. Jednorazowe świadczenia pieniężne - 

środki z Funduszu Pomocowego

 (Ukraina 007)

8 874,00 8 874,00 8 874,00 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 

z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)
1 862,00 1 862,00 1 862,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2023 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan dochodów 

bieżących na 

2023 rok

Plan wydatków

 na 2023 rok

z tego :

Załącznik Nr 5

 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.80.2023

z dnia 9 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52895F4-2BD1-4A1F-A9B4-02C26796D190. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



